



## **Ansökan från Linköpings Parasportförening om bidrag till ledsagare för tävlingssäsongen 2023**

### **Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut**

1. Linköpings Parasportförening beviljas 7 347 kr avseende ersättning för ledsagare till deltagare i handikappidrott under tävlingssäsongen 2023, under förutsättning att tävlingarna genomförs.

### **Ärende**

Linköpings Parasportförening är en idrottsförening för personer med funktionsnedsättning. Föreningen erbjuder träning och tävlingsverksamhet inom flera sporter. I samband med tävlingar behöver merparten av deltagarna ledsagning. Ledsagningen organiseras med ett mindre antal ledsagare i grupp. Det är mer effektivt och mindre kostsamt än att ha personliga ledsagare till varje deltagare. För att finansiera ledsagningen har föreningen sedan flera år tillbaka ansökt om medel hos social- och omsorgsnämnden. Inför den kommande säsongen ansöker föreningen om totalt 7 347 kr.

Föreningens önskan är de ska beviljas medel så att ledsagning i grupp i samband med tävlingar kan fortsätta.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Ansökan om bidrag för ledsagare tävlingssäsongen 2023, 2023-01-09.

Bilaga: Ansökan från Parasportföreningen daterad 2022-11-24.

## Bakgrund

Linköpings Parasportförening är en idrottsförening för personer med funktionsnedsättning. Föreningen erbjuder träning och inom flera olika sporter. Målsättningen är att alla ska kunna ges en meningsfull träning och fritid oavsett funktionsnedsättning eller ålder, och oavsett vilken nivå man önskar träna på. Träning erbjuds som motion, men också på tävlings- och elitnivå.

I samband med tävlingar behöver ett flertal deltagare ledsagning i varierad omfattning. Föreningen använder sig inte av personliga ledsagare utan har istället ett mindre antal ledsagare per grupp. Föreningen anser att organisering av ledsagning på gruppnivå fungerar väl, och önskar fortsätta med det. Ur verksamhetsperspektiv är det en mer effektiv lösning, som också är mindre kostsam jämfört med individuella ledsagare till varje deltagare. För att finansiera behovet av ledsagning har föreningen under flera år ansökt om medel hos social- och omsorgsnämnden.

För tävlingssäsongen 2023 har Linköpings Parasportförening ansökt om totalt 7 347 kr. Den totala kostnaden för ledsagning under tävlingssäsongen beräknas uppgå till 79 480 kr. Föreningen har även tidigare ansökt om, och beviljats medel för ledsagning. Under föregående säsong 2022 beviljades föreningen 51 301 kr, men på grund av pandemin ställdes många tävlingar in, varför del av bidraget inte förbrukades. Linköpings Parasportförening ansöker nu om 7 347 kr, vilket är mellanskillnaden, mellan den beräknade kostnaden för kommande tävlingssäsong och överskottet från det bidrag föreningen beviljades för föregående säsong.

Social och omsorgsnämnden har sedan 2015 beviljat föreningen bidrag för ledsagning under tävlingssäsongerna. Under de tre senaste tävlingssäsongerna har följande bidrag beviljats:

2020 beviljades föreningen 51 450 kr

2021 beviljades föreningen 43 040 kr

2022 beviljades föreningen 51 301 kr

Social- och omsorgsnämnden föreslås bevilja ansökan från Linköpings Parasportförening om medel för ledsagare, totalt 7 347 kr, under förutsättning att planerad tävlingsverksamhet genomförs.

## Ekonomiska konsekvenser

Medel finns invägda i social- och omsorgsnämndens budget.

## Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

**Jämställdhet**

Både kvinnor och män deltar i Parasportföreningens tävlingar, och behovet av ledsagning i samband med tävlingarna är oberoende av kön. Någon jämställdhetsanalys har i det här fallet inte bedömts aktuellt, varför det inte gjorts i detta ärende.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt § 19 MBL är lämnad inför social- och omsorgsnämndens beslut.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:  
Linköpings Parasportförening